
Lešany
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.844167N, 14.524945E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1185 (839 let) Katastrální výměra: 1 445 ha

Počet obyvatel: 809 PSČ: 257 44

Adresa URL: www.obeclesany.com

Počet obyvatel obce Lešany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 335 67 330 809

Historie počtu obyvatel obce Lešany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 335 67 330 10 809
1.1.2023 71 336 68 324 6 799
1.1.2022 72 330 66 325 12 793
1.1.2021 73 321 61 326 19 781
1.1.2020 71 310 59 322 13 762
1.1.2019 71 300 58 320 37 749
1.1.2018 60 295 54 303 5 712
1.1.2017 60 287 57 303 9 707
1.1.2016 58 279 57 304 9 698
1.1.2015 56 280 55 298 14 689
1.1.2014 54 274 51 296 -10 675
1.1.2013 58 276 54 297 685
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